



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

GA Ejendomme Kastrup ApS

**Kirstinehøj 32
2770 Kastrup**

CVR nr. 41 27 17 01

**Årsrapport for 2020/2021
2. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. november 2021
Dirigent

Navn: Henrik Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2020/2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

GA Ejendomme Kastrup ApS
Kirstinehøj 32
2770 Kastrup

CVR nr.: 41 27 17 01
Stiftet: 27. januar 2020
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Henrik Allan Pedersen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom, samt hertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 344 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der har i regnskabsåret været udbrud af pandemien: "Covid-19" i Danmark. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er ubetydeligt påvirket af corona-restriktionerne.

Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
Bruttofortjeneste		754.112	687
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-299.373</u>	<u>-299</u>
Driftsresultat		454.739	388
Andre finansielle omkostninger		<u>-13.300</u>	<u>-19</u>
Resultat før skat		441.439	369
Skat af årets resultat	2	<u>-97.114</u>	<u>-81</u>
Årets resultat		<u>344.325</u>	<u>288</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>344.325</u>	<u>288</u>
I alt disponering		<u>344.325</u>	<u>288</u>

Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note	2019/2020	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>7.763.627</u>	<u>8.063</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.763.627</u>	<u>8.063</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.763.627</u>	<u>8.063</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>195.895</u>	<u>360</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>195.895</u>	<u>360</u>
Aktiver i alt		<u>7.959.522</u>	<u>8.423</u>

Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020
		tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		40
Overført resultat		5.332
Egenkapital i alt		5.372
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		1.210
Hensatte forpligtigelser i alt		1.210
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser	4	
Realkreditinstitutter		858
Selskabsskat		147
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.005
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	4	573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15
Anden gæld		248
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		836
Gældsforpligtigelser i alt		1.841
Passiver i alt		8.423
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
	<u>40.000</u>	<u>5.331.954</u>
Egenkapital primo		
Årets resultat	0	344.325
	<u>0</u>	<u>344.325</u>
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>5.676.279</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>5.716.279</u></u>
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 2 år:		
	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021
Selskabskapital, primo	0	40.000
Tilgang ved spaltning eller salg	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

			2019/2020	
			tkr.	
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		299.373	299	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt		299.373	299	
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat		162.976	147	
Regulering af udskudt skat		-65.862	-66	
Skat af årets resultat i alt		97.114	81	
3 Grunde og bygninger				
Anskaffelsessum, primo		14.553.429	14.553	
Anskaffelsessum, ultimo		14.553.429	14.553	
Af-/nedskrivninger, primo		-6.490.429	-6.191	
Årets afskrivninger		-299.373	-299	
Af-/nedskrivninger, ultimo		-6.789.802	-6.490	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.763.627	8.063	
4 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Realkreditinstitutter	572.365	286.240	0	858.605
Selskabsskat	0	162.976	0	162.976
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	572.365	449.216	0	1.021.581

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 859 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør i alt 7.764 tkr.

Der er tinglyst et ejerpantebrev (grund og bygninger) på nom. t.kr. 2.900.